Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quinta-feira, 8 de março de 2018 Ano X - Edição nº 00859 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

484E5DD994251F0782CE38AE80523476

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano X - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• DECRETO INDIVIDUAL N°004/2018, DE 07 DE MARÇO DE 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

484E5DD994251F0782CE38AE80523476

quinta-feira, 8 de março de 2018  |  Ano X - Edição nº 00859 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO INDIVIDUAL N°004/2018, de 07 de Março de 2018.

"Dispõe sobre a nomeação do Coordenador de
Reparação do Município de Teodoro Sampaio-Ba."

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia,' no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR, a Sra. ARLETE MARIA SANTOS DE JESUS, para o cargo de
Coordenador de Reparação dc' Município de Teodoro Sampaio/Ba, Símbolo CC2.

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
a partir do dia 01 de Março 2018.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,

Gãbinete do Prefeito Municipal, em 07 de Março de 2018.

PGCruz
ounicipal

Lin&Shis Santos Santiago
Secretaria de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Teodoro Sompaio, Estado da Bahia - CNPJ - 13.824.248/0001-19
Au. Doutor Octávio de Araújo n9  44, Centro, CL?: 44.280-000. Fone 75 3237 2133 Fax 75 3237 2128

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

484E5DD994251F0782CE38AE80523476

		2018-03-08T16:40:20-0300